

No. 1966

溶融亜鉛めっき試験成績表

平成 30年 5月 30日

東尾メック株式会社 殿

JIS表示認証工場
認証番号: JQ0407038

(株)興和工業所
瑞穂工場 品質保証課

下記の通り相違ありません。

記

〒467-0861 愛知県名古屋瑞穂区二野町6-13
電話(052)871-7141(代)

課長	係長	担当
(瀨)	/	(林)

判定 **合格**

(1) 工事名 _____
 (2) 品名品番 NI2
 (3) 入荷数 947 ロットNo, _____
 (4) めっき日 30年5月29日
 (5) めっき温度 460 ± 5 °C

(6) 試験日 30年5月30日
 (7) 供試品 現品
 (8) 試験方法 下記 ① II III
 (9) 適用規格 HDZ-B
 JIS H 8641による

I. 硫酸銅試験

試験液(硫酸銅溶液)比重 1.186 温度 18 ± 2 °C

浸漬回数	1	2	3	4	5	終点	合否	
試料 No,	1	○	○	○	○	5回析出せず	合格	
	2	○	○	○	○		=	合格
	3	○	○	○	○		=	合格
	4							
	5							

II. 付着量試験 (ヘキサメチレンテトラミン法)

試料 No,	1	2	3	4	5
試料 大きさ					
亜鉛付着面積	cm ²	cm ²	cm ²	cm ²	cm ²
亜鉛めっき層除去前重量	g	g	g	g	g
亜鉛めっき層除去後重量	g	g	g	g	g
亜鉛めっき層重量	g	g	g	g	g
亜鉛付着量	g/m ²				
	合否				

III. 密着性試験 (ハンマ試験 5点 4mm間隔)

	①	②	③	④	合否
試料 No,	1				
	2				
	3				
	4				
	5				